
令和5年　認定こども園　鈴ノ宮保育園

　寒さの中にも少しずつ春の暖かい日差しが感じられるようになってきました。

来年度に向けて準備を進めながら、残りの日々を子ども達と楽しみたいと思います。

3/1 水 体育教室(3～4歳)　衛生ﾁｪｯｸﾃﾞｰ 《園のねらい》

2 木 ひなまつり会

3 金 体育あそび(2歳)

4 土

5 日

6 月 3月のお誕生日会

7 火 音楽教室(3～5歳)

8 水 体育教室(3～4歳)

9 木 卒園式予行練習①

10 金 お別れ会

11 土

12 日

13 月 消火避難訓練　発育計測(0～2歳)

14 火
科学教室(5歳)　英語教室(4･5歳)
発育計測(3～5歳)

15 水 ひよこ自由参観

16 木 卒園式予行練習②

17 金 卒園式準備

18 土 卒園式

19 日

20 月 防犯訓練

21 火 春分の日

22 水 クラス移動

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金 自主登園日

4/1 土 入園式

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

進級に期待を持って過ごす

3月10日（金）は卒園を迎えるぞう組さんへの「あり

がとう」の気持ちを伝えるお別れ会があります。小学校

への期待が膨らむ楽しい思い出に

なると良いですね。

今月のうた
*春がきた

＊大きくなるって

うれしいね

今月の園庭開放
3日 24日

卒園式は3月18日（土）です。
入園・進級式は4月1日（土）を

予定しています。
詳細は配布プリントにてご確認下さい。

お別れ会

「ひな人形」は子ども達の身代わりになって

病気や事故から守ってくれると言われており、

園でも毎年ひな人形を飾ります。また3月2日

にはひなまつり会を予定していますので、楽

しみにしていてください。

1年間ありがとうございました

卒園式・入園進級式のお知らせ

保護者の皆様には1年間園運営にご協力

頂き、ありがとうございました。

今年度もコロナ感染症による急な休園や

行事の変更など、ご迷惑をおかけして申し

訳ありませんでした。

来年度も引き続きどうぞよろしくお願い致

します。


